



## [Dn 'One Minute' Bugn 'srail'den Baka Dostumuz Yok' Demeyeceiz; Bu 'Kadar Zikzakla Bir Yere Gidemeyiz](#)

Karamollaoğlu: Dn 'one minute' bugn 'srail'den baka dostumuz yok' demeyeceiz; bu kadar zikzakla bir yere gidemeyiz

Aran Haber Agency: Saadet Partisi Genel Başkan Temel Karamollaoğlu, Kayseri'de katıldıkları programlarda, 'anayasa değişikliği' ile ilgili yaptıkları açıklamalar farklı mecralara eklenmeye alanlara seslendi

Karamollaoğlu, "Bazen söylediklerimiz holarna gitmiyor, bazen de onu baka türlü yorumlamaya kalkıyorlar ama biz netiz. Bizim sızımız kimse arptmaya kalkmasın" dedi. Karamollaoğlu, "Bu konuda kafamız yoralm, dnelim, dndkten sonra ikna olduysak, oyumuzu verelim. kna olmam bir insan da zorlamak mantıklı değil. Bu lke hepimizin" ifadelerini kullandı

Karamollaoğlu, CHP ile AKP'nin 2002 yılında yaptığı ittifak hatırlatarak, bugn söyledikleri sözlerin arptılmaması gerektiğini söyledi. Karamollaoğlu, "Bazen söylediklerimiz holarna gitmiyor, bazen de onu baka türlü yorumlamaya kalkıyorlar ama biz netiz. Bizim sızımız kimse arptmaya kalkmasın" dedi. Aynı konuda Muhtarlar Toplantı'ndaki yaptığı konuşmada ise Karamollaoğlu, "Bu konuda kafamız yoralm, dnelim, dndkten sonra ikna olduysak, oyumuzu verelim. kna olmam bir insan da zorlamak mantıklı değil. Bu lke hepimizin" ifadelerini kullandı

Dn srail'e 'oneminute' bugn 'srail'den baka dostumuz yok' demeyeceiz. Bu kadar zikzakla bir yere" .gidemeyiz

Akşam saatlerinde düzenlenen I Divan Toplantı'nda konuşan Karamollaoğlu, adil ve huzurlu bir dünya istediklerini söyledi. Karamollaoğlu, "Batıların kurmak istediği bir dünya değil, adaletle dayalı bir dünya. Her lkenin huzur içinde olabileceği bir dünya! Yaanabilir bir Türkiye'nin iki artı var. Bir manevi kalkınmaya önem vermeliyiz. nanc kuvvetli olan bir cemiyet meydana getirmeliyiz. Eitimde ve birok konuda reforma ihtiyaç var. Sadece manen gelişmek etkili olmaya yetmez. Mutlaka maddi kalkınmaya da önemsemeliyiz. Bunlar yaparsak Yeniden Byk Türkiye doğar. Her eyden önce ahsiyetli bir dış politika da izlemeliyiz. Savrulmayacağız. Bugün Ruslarla dman, yarın dost. Bugün AB ile dost, yarın dman. Dn srail'e 'oneminute' bugn 'srail'den baka dostumuz yok' demeyeceiz. Bu kadar zikzakla bir yere gidemeyiz. Ne yapacaklar .karar vermeliyiz" değerlendirmesini yaptı

Karamollaoğlu konuşmasında "Anayasa Değişikliği" ile ilgili tavrlarına yönelik de değerlendirmelerde bulundu. Karamollaoğlu, "İmdi bakanlık sistemi ile uruyoruz. Bakanlık gelirse yarın birtüm problemler zlecek deniyor. Ben de merak ediyorum bu sorunlar nasıl zlecek. Greceiz, sandktan ne kaçak. Sandktan kana gre elbette politikalar belirlenecek. Ancak sandktan bu ksa da kmasa da Türkiye doru istikamette politikalar belirlemezse bu lke ayaa kalkamaz. Biz bunu lkemizdeki herkese gtreceiz, AKP'liye de, CHP'liye de, MHP'liye de anlatacaz. Bazen söylediklerimiz holarna gitmiyor, bazen de onu baka türlü yorumlamaya kalkıyorlar ama biz netiz. Bizim sızımız kimse arptmaya kalkmasın. Sızımız biliyoruz, .sylediklerimizin de arkasındayız. Biz sızımızdan dnmeyiz, ahde vefasızlık da etmeyiz" ifadelerini kullandı

Karamollaoğlu, 'CHP ile aynı safa geldiniz' ekindeki eleştirilere kar da tarihi bir hatırlatma da bulundu. Karamollaoğlu, "Bizim Cumhurbaşkanı'na kar sevgimiz, gvenimiz, saygımız var. Tamam da Cumhurbaşkanı'nın her daim Tayyip Bey olacana ilkin elimizde bir garanti mi var. Yarın deimeyeceği ne malum. Deirse ne olacak. Bunun için aka desteğimizin 'artlara' bal olduunu söyledik. Bazılar bunu abarttı, 'efendim CHP ile aynı safa geldiniz' diyerek. unu unutmayın. 2002 yılında seçimler oldu zaman Tayyip Bey yasaklıydı. Sonra ne oldu. Deniz Baykal ile Abdullah Gül bir araya geldiler ve 'bir partinin genel başkan mutlaka mecliste olmalı' icap eder dediler, ittifak ile anayasayı deitirdiler. Yanlım yaptılar, hayır doru yaptılar. Orada CHP ile bir araya gelince doru oluyor da... Bu mantık yanlı bir mantık, ters bir mantık... Bu konuda kafamız yoralm, dnelim, dndkten sonra ikna olduysak, oyumuzu verelim. kna .olmam bir insan da zorlamak mantıklı değil. Bu lke hepimizin" diye konuştu

Milli Gazete